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שלום רב,  

 
הנדון:  עדכון כשרות  

 
  1 .  לאחרונה קבלנו מס' פניות מאזרחים המבקשים לדעת האם פחיות 
הקוקה קולה ( בר קוד : 04963406) המיובאות מחו"ל על ידי חב' 
סוניקו  בע"מ רח' נחמה 6 תל אביב - יפו טל': 03-6819174 מאושרות 
על ידי מח' היבוא הארצית. חשדם התעורר לאחר שמצאו כי אין כל 
סימון כשרות על גבי הפחית המקורית למרות שעל גבי מדבקת היבואן 
מצויין " מאושר כשר ע"י איחוד הקהילות החרדיות בארה"ב" . בבירור 

עם נציגי  O.U - איחוד הקהילות החרדיות בארה"ב נמצא כי ללא ציון מפורש שלהם על גבי המוצר המקורי 
אין להם כל אחריות  לגביו. להוי ידוע כי מוצר זה לא קיבל את אישור מח' היבוא ואין לקלוט אותו במקומות 

המושגחים על ידנו. נא להביא לידיעת הציבור. 
   

  2 .  מנתונים שהתקבלו במוקד היחידה הארצית נמצא כי המוצר "גרעיני 
תירס להכנת פופקורן במיקרוגל בטעם חמאה" (בר קוד : 
7290003139842) המיוצר ע"י חב' קונגרה פודס מאנגליה והמיובא 
ע"י חב' לימן שליסל מיבנה הוצג בטעות כ"כשר פרווה" - בהשגחת 
 O.K.D וכן בד"ץ מנצ'סטר ובאישור הרה"ר לישראל למרות שבפועל 
הינו חלבי ועל כן הדבר עשוי להביא למכשלה. יש להסיר מוצר זה 

מהמדף ולהחזירו ליבואן בדחיפות על מנת שיתקן את הטעות. נא להביא לידיעת המשגיחים. 
   

  3 .  בביקורת שנערכה ע"י אגף הכשרות הארצי באזור גוש דן נמצאו 
משווקים פיתות ארוזות בשקיות הנושאות את המותג "מאפיית עמל" 
רח' העמל 27 פ"ת (טל': 03-9229848) תחת ציון כשרות למהדרין של 
רבנות פתח תקוה. בבירור שנערך עולה כי למאפייה הזו אין כשרות 
כלל מרבנות פ"ת ועל כן הדבר מהווה זיוף חמור ומכשלה לציבור. אין 

לקלוט תוצרת ממאפיה זו בשום אופן ויש להזהיר את הציבור בנדון.  
   

  בהזדמנות זו באנו להתריע בפני התופעה בה מסעדות כשרות אינן 
רוכשות פיתות באופן ישיר מהמאפיות עצמן אלא מסוכנים וספקי משנה 
אשר מתחייבים לספק להם פיתות ממאפיות כשרות למרות שבפועל 

הם מפיצים פיתות ממאפיות לא כשרות במחיר מוזל. על המשגיחים במסעדות לוודא עם משגיחי 
המפעלים והמאפיות המפיצות כי אכן הסוכנים עובדים עמן וזאת תוך בדיקת פרטי תעודות המשלוח  האם 
הם תואמים את המשלוח המתקבל במסעדות. כמו"כ יש לקלוט פיתות אך ורק בשקיות סגורות הנושאות 

את שם המאפיה וציון הכשרות של הרבנות המוסמכת בלבד.  נא לידיעתכם ולטיפולכם. 
   

  4 .     מנתונים שנמסרו לנו ע"י לשכת הרבנות האזורית מטה אשר עולה כי הוסרה הכשרות מ"מאפית הצומת" 
בירכא בבעלות מר מוכלס חמוד ומעתה אין לקלוט תוצרת ממאפיה זו. ידע הציבור ויזהר!  
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  5 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת הכשרות רבנות קרית אתא עולה כי הוסרה הכשרות מפיצרית "פיצה 
מאמא" מרח' העצמאות 71 קרית אתא וזאת לאחר שבעלי המקום נתפסו ע"י מפקחי הרבנות המקומית 

כאשר הם מכינים בצקים ופיצות בעיצומו של יום השבת. ידע הציבור ויזהר! 
   

  6 .  לאחרונה פורסמה ידיעה בעתון ע"י חברת "פ.ג אירועים ונופש " ( טל': 068-227972/0 , 04-8252013 ) 
בו היא מציעה חבילות נופש לפסח הקרוב עבור הציבור הרחב במלונות "עין בוקק" - ים המלח וכן מלון 
"אסיינדה" - מעלות, תוך ציון כי המקום " גלאט - לא שרויה" בהשגחת הרה"ג שלמה זולדן שליט"א חיפה. 
בבירור עם רבנות מעלות והרבנות האזורית גלילות תמר עולה כי אין למקומות הנ"ל תעודות כשרות 

מטעמן .כמו"כ הרב הנ"ל אינו מוסמך להעניק כשרות על פי חוק. ידע הציבור ויזהר!  
   

  7 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י לשכת הרב האזורי לכפר הרוא"ה - עמק חפר עולה כי אין להם יותר השגחה 
ותעודת כשרות לקיטרינג "מטבחו של שף" השוכן בא.ת. עמק חפר ומעתה אין לאשר קיום אירועים 

המוצגים בהשגחתה באמצעות חברת קיטרינג זו. נא להעביר לרשמי הנישואין. 
   

  8 .  ברצוננו לחזור ולהזכיר כי אין לקלוט בשום אופן תוצרת בשר מחברת "הטעם המושלם" מרח' המסגר 5 
חיפה (טל': 04-8770669)  מאחר ואין למפעל תעודת כשרות מרבנות מוסמכת. לאחרונה נמצא כי הנ"ל 

מפיצים נקניקים הנושאים את הציון "כשר" למרות שכאמור אין למקום כשרות. ידע הציבור ויזהר! 
   

  9 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י הרבנות לכשרות ארצית עולה כי הופסקה הכשרות לחב' השכרת הכלים "עם 
שמח" - "ציוד קסם" - " חלב ודבש" - "הראשונים בשמחה" לאחר שהנ"ל עברו למתחם חדש . מעתה 

אין לאשר תעודות של הרבנות לכשרות ארצית הנושאות את שמות החברות הנ"ל.  
   

  10 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י הרבנות המקומית ירוחם עולה כי פיצריית "פיצה וילג'" (טל': 08-6585151) 
הפיצה פליייר ברחבי העיר בו היא מוצגת ככשרה למהדרין למרות שבפועל אין להם כל השגחה ותעודת 

כשרות מטעמה. ידע הציבור ויזהר!   
   

  11 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י הרבנות המקומית תל אביב עולה כי לא חודשה תעודת הכשרות למסעדת 
"מרלון" מרח' הכרמל 43 ת"א אך למרות זאת הנ"ל ממשיכה להציג את עצמה ככשרה באמצעות תעודת 

כשרות שפג תוקפה תוך הטעית הרבים. נא להביא לידיעת הציבור! 
   

  12 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י לשכת רב העיר כרמיאל - הרה"ג אליהו מלכא שליט"א, עולה כי הוסרה הכשרות 
על ידו ממפעל "מטעמי הגליל - יורוטק" בכרמיאל . בעלי המפעל פנו לפתרונות אלטרנטיביים שלא בדרך 
המקובלת ולעת עתה נמצא הדבר בבירור ע"י ועדה מיוחדת שהוקמה לצורך זה ברבנות הראשית לישראל. 

נא לידיעתכם!   
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
העתקים: 

כב' הרבנים הראשיים לישראל שליט"א 
מר עודד וינר - מנכ"ל הרה"ר לישראל 

מר שמעון אולמן, עו"ד  - היועץ המשפטי לרה"ר 

  


